TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 Số: 151/TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  26  tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc Thực hiện khảo sát mức độ hài lòng của sinh viên

được miễn, giảm học phí và chế độ chính sách

Thực hiện Nghị định, Quy định của Nhà nước  về việc thực hiện miễn, giảm học phí
và hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên;

Trong thời gian qua, nhà trường đã thực hiện giải quyết chế độ chính sách cho sinh
viên thuộc đối tượng miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập theo quy định;

Nhằm giúp nhà trường có thêm thông tin và từng bước nâng cao chất lượng công tác
nói trên, Phòng Công tác sinh viên thông báo thực hiện khảo sát sự hài lòng của sinh viên đối
với công tác giải quyết chế độ chính sách của Trường;

Đối tượng thực hiện gồm có: Sinh viên xác nhận sổ ưu đãi giáo dục, vay vốn Ngân
hàng chính sách xã hội; Sinh viên thuộc đối tượng miễn, giảm học phí theo NĐ 49CP, 74CP,
86CP; Sinh viên thuộc đối tượng hỗ trợ chi phí học tập theo NĐ 66 (sinh viên là dân tộc
thiểu số thuộc hộ nghèo hoặc hộ cận nghèo); Sinh viên thuộc đối tượng hộ dân có đất bị thu
hồi (Quỹ 156).

Mỗi sinh viên tham gia khảo sát sẽ được cộng 5 điểm rèn luyện vào điều 3 trong học
kỳ 2 năm học 2015 – 2016.

Sinh viên vui lòng vào link sau để thực hiện khảo sát:
http://goo.gl/forms/SQk0xdIKlx

Thời gian thực hiện: đến hết ngày 13/5/2016
Trên đây là thông báo về việc thực hiện khảo sát mức độ hài lòng của sinh viên được

miễn, giảm học phí và chế độ chính sách. Đề nghị toàn thể sinh viên thuộc đối tượng miễn,
giảm học phí và chế độ chính sách quan tâm thực hiện.

Trân trọng.

  TRƯỞNG PHÒNG
  (đã ký)

  Tạ Thị Lan Anh

Nơi nhận:
- Thầy Nhân “để báo cáo”;
- Các Khoa “để phối hợp thực hiện”;
- Lưu: VT.